
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 583 

Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 583 Приморского района Санкт-Петербурга) 

197373,  Санкт-Петербург,  пр.  Авиаконструкторов, дом 14,  лит. А 

тел./факс 395-26-52,тел 307-12-16 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2021 г.                                                                        №  513-д 

 
Об утверждении графика оценочных процедур  

 

 
                На основании письма Министерства просвещения РФ от СК-228/03 от 06.08.2021г. 

совместно с Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-21 от 

06.08.2021г. «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021-2022 учебном году»; с целью выявления уровня усвоения программного 

материала за тему, раздел, отслеживания уровня образовательной подготовленности учащихся 

(успешность обучения), определения путей коррекционной работы с ними 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «График проведения оценочных процедур во 2-4 классах (далее- График) на 

2021-2022 учебный год на уровне начального общего образования» (Приложение 1). 

2. Утвердить «График проведения оценочных процедур во 5-9 классах (далее- График) на 

2021-2022 учебный год на уровне основного общего образования» (Приложение 2). 

3. Утвердить «График проведения оценочных процедур в 10-11 классах (далее- График) 

на 2021-2022 учебный год на уровне среднего общего образования» (Приложение 3). 

4. Учителям, работающих во 2-11 классах, неукоснительно соблюдать даты проведения 

контрольных работ согласно Графика. 

5. Изменение дат проведения контрольных работ допускать только с согласования с 

заместителями директора по УВР, на основании служебной записки от учителя, и 

приказа, изданного директором. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора 

по УВР Явкину И.В. (2 – 4 классы), Кикиреву И.Л. (5 – 8 классы), Смирнову Е.М. (9 – 

11 классы), Сакович Т.С. (русский язык и литература, иностранные языки) . 

                            

  Директор                                                        А.В. Чередниченко 

               

В дело № 01-51 за 2021 год 

Секретарь _______31.08.2020 
исп. Явкина И.В. 

тел 8(950)004-41-53  



C приказом № 513-д от 31.08.2021 г. ознакомлены:  

 

 

№ п/п ФИО  Дата Подпись 

1.  Акмолова Мария Александровна 30.12.2021  

2.  Афонина Ирина Михайловна 30.12.2021  

3.  Бирюкова Ирина Игоревна 30.12.2021  

4.  Богданова Юлия Вадимовна 30.12.2021  

5.  Боцорога Жанна Валерьевна 30.12.2021  

6.  Будина Ирина Валерьевна 30.12.2021  

7.  Варламов Вадим Сергеевич 30.12.2021  

8.  Веселова Светлана Георгиевна 30.12.2021  

9.  Владимирцева Ирина Александровна 30.12.2021  

10.  Глазачев Виктор Дмитриевич 30.12.2021  

11.  Голубева Лилина Владимировна 30.12.2021  

12.  Данельчук Марина Александровна 30.12.2021  

13.  Дмитриева Галина Анатольевна 30.12.2021  

14.  Жукова Елена Васильевна 30.12.2021  

15.  Завгородняя Наталья Михайловна 30.12.2021  

16.  Измайлова Любовь Александровна 30.12.2021  

17.  Казакова Наталия Викторовна 30.12.2021  

18.  Карнаухова Лариса Вениаминовна 30.12.2021  

19.  Кикирева Ирина Леонидовна 30.12.2021  

20.  Кисляк Анна Александровна 30.12.2021  

21.  Козлова Елена Юрьевна 30.12.2021  

22.  Коктышева Вероника Александровна 30.12.2021  

23.  Королева Елена Анатольевна 30.12.2021  

24.  Крючкова Галина Андреевна 30.12.2021  

25.  Куприянова Наталья Александровна 30.12.2021  

26.  Ласкина Марина Александровна 30.12.2021  

27.  Малёва Марина Николаевна 30.12.2021  

28.  Паевская Людмила Ивановна 30.12.2021  

29.  Пальчик Людмила Георгиевна 30.12.2021  

30.  Панова Людмила Викторовна 30.12.2021  

31.  Плющенкова Татьяна Михайловна 30.12.2021  

32.  Попова Юлия Викторовна 30.12.2021  

33.  Сакович Татьяна Сергеевна 30.12.2021  

34.  Селиванова Алла Юрьевна 30.12.2021  

35.  Сидорина Тамара Викторовна 30.12.2021  

36.  Синева Флюра Рамилевна 30.12.2021  

37.  Смирнова Елена Михайловна 30.12.2021  

38.  Суворова Мария Павловна 30.12.2021  

39.  Судакова Наталья Юрьевна 30.12.2021  

40.  Тимина Юлия Иосифовна 30.12.2021  

41.  Тройнова Виктория Борисовна 30.12.2021  

42.  Фишова Юлия Витальевна 30.12.2021  

43.  Хурда Ларья Павловна 30.12.2021  

44.  Черепанова Людмила Михайловна 30.12.2021  

45.  Шевченко Наталья Алексеевна 30.12.2021  

46.  Шилова Лариса Петровна 30.12.2021  

47.  Явкина Ирина Викторовна 30.12.2021  

48.  Яковлева Ольга Викторовна 30.12.2021  



            
 

                                                                                                                              Приложение 1.  

 

      

График проведения оценочных процедур на 2021-2022 учебный год                                                 

на уровне начального общего образования 

 

Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за 

проведение 

2 а  Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 16.09.2021 Козлова Е.Ю. 

КД № 2 14.10.2021 Козлова Е.Ю. 

КД № 3 07.12.2021 Козлова Е.Ю. 

КД № 4 23.12.2021 Козлова Е.Ю. 

КД № 5 15.02.2201 Козлова Е.Ю. 

КД № 6 17.03.2021 Козлова Е.Ю. 

КД № 7 05.05.2021 Козлова Е.Ю. 

ИКД № 8 24.05.2021 Козлова Е.Ю. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 15.09.2021 Козлова Е.Ю. 

КР № 2 13.10.2021 Козлова Е.Ю. 

КР № 3 25.11.2021 Козлова Е.Ю. 

КР № 4 16.12.2021 Козлова Е.Ю. 

КР № 5 03.02.2022 Козлова Е.Ю. 

КР № 6 15.03.2022 Козлова Е.Ю. 

КР № 7 26.04.2021 Козлова Е.Ю. 

ИКР № 8 18.05.2021 Козлова Е.Ю. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 14.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 10.05.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

СКР 09.12.2021  Акмолова М.А./ 

Дмитриева Г.А. 

ИКР часть 1 12.05.2022 Акмолова М.А./ 

Дмитриева Г.А. 

ИКР часть 2 17.05.2022 Акмолова М.А./ 

Дмитриева Г.А. 

2 б Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 16.09.2021 Боцорога Ж.В. 

КД № 2 13.01.2021 Боцорога Ж.В. 

КД № 3 25.11.2021 Боцорога Ж.В. 

КД № 4 16.12.2021 Боцорога Ж.В. 

КД № 5 03.02.2021 Боцорога Ж.В. 

КД № 6 10.03.2021 Боцорога Ж.В. 

КД № 7 26.04.2021 Боцорога Ж.В. 

ИКД № 8 17.05.2021 Боцорога Ж.В. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за 

проведение 

2 б Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 15.09.2021 Боцорога Ж.В. 

КР № 2 14.10.2021 Боцорога Ж.В. 

КР № 3 07.12.2021 Боцорога Ж.В. 

КР № 4 23.12.2021 Боцорога Ж.В. 

КР № 5 16.02.2022 Боцорога Ж.В. 

КР № 6 22.03.2022 Боцорога Ж.В. 

КР № 7 10.05.2022 Боцорога Ж.В. 

ИКР № 8 19.05.2022 Боцорога Ж.В. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 13.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 13.05.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

СКР 09.12.2021 Акмолова М.А./Рыбина 

Т.Н. 

ИКР часть 1 12.05.2022 Акмолова М.А./Рыбина 

Т.Н. 

ИКР часть 2 17.05.2022 Акмолова М.А./Рыбина 

Т.Н. 

 

2 в 

Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 16.09.2021 Попова Ю.В. 

КД № 2 13.10.2021 Попова Ю.В. 

КД № 3 26.11.2021 Попова Ю.В. 

КД № 4 17.12.2021 Попова Ю.В. 

КД № 5 03.02.2022 Попова Ю.В. 

КД № 6 14.03.2022 Попова Ю.В. 

КД № 7 26.04.2022 Попова Ю.В. 

ИКД № 8 19.05.2022 Попова Ю.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 15.09.2021 Попова Ю.В. 

КР № 2 15.10.2021 Попова Ю.В. 

КР № 3 06.12.2021 Попова Ю.В. 

КР № 4 24.12.2021 Попова Ю.В. 

КР № 5 15.02.2022 Попова Ю.В. 

КР № 6 18.03.2022 Попова Ю.В. 

КР № 7 04.05.2022 Попова Ю.В. 

ИКР № 8 23.05.2022 Попова Ю.В. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 16.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 12.05.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

СКР 09.12.2021 Акмолова М.А./ 

Измайлова Л.А. 

ИКР 12.05.2022 Акмолова М.А./ 

Измайлова Л.А. 

 

 



Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за  

проведение 

3 а  Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 21.09.2021 Веселова С.Г. 

КД № 2 12.10.2021 Веселова С.Г. 

КД № 3 23.11.2021 Веселова С.Г. 

КД № 4 14.12.2021 Веселова С.Г. 

КД № 5 26.01.2022 Веселова С.Г. 

КД № 6 01.03.2022 Веселова С.Г. 

КД № 7 19.04.2022 Веселова С.Г. 

ИКД № 8 17.05.2022 Веселова С.Г. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 22.09.2021 Веселова С.Г. 

КР № 2 13.10.2021 Веселова С.Г. 

КР № 3 24.11.2021 Веселова С.Г. 

КР № 4 15.12.2021 Веселова С.Г. 

КР № 5 02.02.2022 Веселова С.Г. 

КР № 6 02.03.2022 Веселова С.Г. 

КР № 7 20.04.2022 Веселова С.Г. 

ИКР № 8 18.05.2022 Веселова С.Г. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 15.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 11.05.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ВКР 10.09.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова Г.А. 

СКР 09.12.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова Г.А. 

ИКР часть 1 05.05.2022 Измайлова Л.А./ Крючкова Г.А. 

ИКР часть 2 12.05.2022 Измайлова Л.А./ Крючкова Г.А. 

3 б Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 21.09.2021 Фишова Ю.В. 

КД № 2 12.10.2021 Фишова Ю.В. 

КД № 3 25.11.2021 Фишова Ю.В. 

КД № 4 16.12.2021 Фишова Ю.В. 

КД № 5 01.02.2022 Фишова Ю.В. 

КД № 6 15.03.2022 Фишова Ю.В. 

КД № 7 21.04.2022 Фишова Ю.В. 

ИКД № 8 16.05.2022 Фишова Ю.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 23.09.2021 Фишова Ю.В. 

КР № 2 14.10.2021 Фишова Ю.В. 

КР № 3 25.11.2021 Фишова Ю.В. 

КР № 4 16.12.2021 Фишова Ю.В. 

КР № 5 03.02.2022 Фишова Ю.В. 

КР № 6 02.03.2022 Фишова Ю.В. 

КР № 7 19.04.2022 Фишова Ю.В. 

ИКР № 8 12.05.2022 Фишова Ю.В. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 14.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 13.05.2022 Явкина И.В. 



Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за  

проведение 

3 б Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ВКР 10.09.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

СКР 09.12.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

ИКР часть 1 06.05.2022 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

ИКР часть 2 13.05.2022 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

 

3 в 

 

Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 21.09.2021 Судакова Н.Ю. 

КД № 2 12.10.2021 Судакова Н.Ю. 

КД № 3 25.11.2021 Судакова Н.Ю. 

КД № 4 16.12.2021 Судакова Н.Ю. 

КД № 5 26.01.2022 Судакова Н.Ю. 

КД № 6 03.03.2022 Судакова Н.Ю. 

КД № 7 21.04.2022 Судакова Н.Ю. 

ИКД № 8 17.05.2022 Судакова Н.Ю. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 22.09.2021 Судакова Н.Ю. 

КР № 2 13.10.2021 Судакова Н.Ю. 

КР № 3 24.11.2021 Судакова Н.Ю. 

КР № 4 15.12.2021 Судакова Н.Ю. 

КР № 5 02.02.2022 Судакова Н.Ю. 

КР № 6 02.03.2022 Судакова Н.Ю. 

КР № 7 20.04.2022 Судакова Н.Ю. 

ИКР № 8 18.05.2022 Судакова Н.Ю. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 17.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 20.05.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ВКР 10.09.2021 Данельчук М.А./Крючкова 

Г.А. 

СКР 14.12.2021 Данельчук М.А./Крючкова 

Г.А. 

ИКР часть 1 06.05.2022 Данельчук М.А./Крючкова 

Г.А. 

ИКР часть 2 16.05.2022 Данельчук М.А./Крючкова 

Г.А. 

3 г Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 21.09.2021 Малёва М.Н. 

КД № 2 12.10.2021 Малёва М.Н. 

КД № 3 23.11.2021 Малёва М.Н. 

КД № 4 14.12.2021 Малёва М.Н. 

КД № 5 26.01.2022 Малёва М.Н. 

КД № 6 01.03.2022 Малёва М.Н. 

КД № 7 19.04.2022 Малёва М.Н. 

ИКД № 8 17.05.2022 Малёва М.Н. 

Математика Оценочная 

процедура, 

КР № 1 22.09.2021 Малёва М.Н. 

КР № 2 13.10.2021 Малёва М.Н. 

КР № 3 24.11.2021 Малёва М.Н. 



проводимая 

ОУ 

КР № 4 15.12.2021 Малёва М.Н. 

КР № 5 02.02.2022 Малёва М.Н. 

КР № 6 02.03.2022 Малёва М.Н. 

КР № 7 20.04.2022 Малёва М.Н. 

ИКР № 8 18.05.2022 Малёва М.Н. 

Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за  

проведение 

3 г Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 16.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 13.05.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ВКР 13.09.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

СКР 08.12.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

ИКР  04.05.2022 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

4 а Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 16.09.2021 Тройнова В.Б. 

КД № 2 20.10.2021 Тройнова В.Б. 

КД № 3 01.12.2021 Тройнова В.Б. 

КД № 4 22.12.2021 Тройнова В.Б. 

КД № 5 08.02.2022 Тройнова В.Б. 

КД № 6 10.03.022 Тройнова В.Б. 

КД № 7 19.04.2022 Тройнова В.Б. 

ИКД № 8 19.05.2022 Тройнова В.Б. 

Русский язык Региональная 

оценочная 

процедура 

РДР 08.12.-

10.12.2021 

Явкина И.В. 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

ВПР часть 1 12.04.2022 Явкина И.В. 

ВПР часть 2 14.04.2022 Явкина И.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 14.09.2021 Тройнова В.Б. 

КР № 2 19.10.2021 Тройнова В.Б. 

КР № 3 25.11.2021 Тройнова В.Б. 

КР № 4 23.12.2021 Тройнова В.Б. 

КР № 5 24.02.022 Тройнова В.Б. 

КР № 6 15.03.2022 Тройнова В.Б. 

КР № 7 28.04.2022 Тройнова В.Б. 

ИКР № 8 17.05.2022 Тройнова В.Б. 

Математика  Региональная 

оценочная 

процедура 

РДР 08.12.-

10.12.2021 

Явкина И.В. 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

ВПР часть 1 19.04.2022 Явкина И.В. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 
проводимая ОУ 

АКР № 1 14.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 10.05.2022 Явкина И.В. 

 

 



Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за  

проведение 

4 а Окружающий 

мир 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

ВПР 21.04.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ВКР 13.09.2021 Кисляк А.А./Дмитриева Г.А. 

СКР 10.12.2021 Кисляк А.А./Дмитриева Г.А. 

ИКР часть 1 04.05.2022 Кисляк А.А./Дмитриева Г.А. 

ИКР часть 2 11.05.2022 

13.05.2022 

Кисляк А.А./Дмитриева Г.А. 

4 б 

 

Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 21.09.2021 Коктышева В.А. 

КД № 2 12.10.2021 Коктышева В.А. 

КД № 3 12.11.2021 Коктышева В.А. 

КД № 4 10.12.2021 Коктышева В.А. 

КД № 5 20.01.2021 Коктышева В.А. 

КД № 6 17.02.2022 Коктышева В.А. 

КД № 7 23.03.2022 Коктышева В.А. 

ИКД № 8 19.05.2022 Коктышева В.А. 

Региональная 

оценочная 

процедура 

РДР РДР 08.12.-

10.12.2021 

Явкина И.В. 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

 ВПР часть 1 12.04.2022 Явкина И.В. 

ВПР часть 2 14.04.2022 Явкина И.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 22.09.2021 Коктышева В.А. 

КР № 2 13.10.2021 Коктышева В.А. 

КР № 3 16.11.2021 Коктышева В.А. 

КР № 4 14.12.2021 Коктышева В.А. 

КР № 5 21.01.2022 Коктышева В.А. 

КР № 6 18.02.2022 Коктышева В.А. 

КР № 7 22.03.2022 Коктышева В.А. 

ИКР № 8 18.05.2022 Коктышева В.А. 

Математика  Региональная 

оценочная 

процедура 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

РДР 08.12.-

10.12.2021 

Явкина И.В. 

ВПР часть 1 19.04.2022 Явкина И.В. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 
проводимая ОУ 

АКР № 1 14.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 10.05.2022 Явкина И.В. 

Окружающий 

мир 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

ВПР 21.04.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ВКР 14.09.2021 Кисляк А.А./Измайлова Л.А. 

СКР 09.12.2021 Кисляк А.А./Измайлова Л.А. 

ИКР часть 1 05.05.2022 Кисляк А.А./Измайлова Л.А. 

ИКР часть 2 12.05.2022 Кисляк А.А./Измайлова Л.А. 

 

 



 

 

Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за  

проведение 

4 в  Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 1 16.09.2021 Будина И.В. 

КД № 2 14.10.2021 Будина И.В. 

КД № 3 25.11.2021 Будина И.В. 

КД № 4 21.12.2021 Будина И.В. 

КД № 5 24.02.2022 Будина И.В. 

КД № 6 17.03.2022 Будина И.В. 

КД № 7 26.04.2022 Будина И.В. 

ИКД № 8 11.05.2022 Будина И.В. 

Русский язык Региональная 

оценочная 

процедура 

РДР 08.12.-

10.12.2021 

Явкина И.В. 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

ВПР часть 1 12.04.2022 Явкина И.В. 

ВПР часть 2 14.04.2022 Явкина И.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 1 21.09.2022 Будина И.В. 

КР № 2 18.10.2021 Будина И.В. 

КР № 3 23.11.2021 Будина И.В. 

КР № 4 14.12.2021 Будина И.В. 

КР № 5 09.02.2022 Будина И.В. 

КР № 6 15.03.2022 Будина И.В. 

КР № 7 19.04.2022 Будина И.В. 

ИКР № 8 17.05.2022 Будина И.В. 

Математика  Региональная 

оценочная 

процедура 

 

РДР 08.12.-

10.12.2021 

Явкина И.В. 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

ВПР часть 1 19.04.2022 Явкина И.В. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

АКР № 1 14.12.2021 Явкина И.В. 

АКР № 2 10.05.2022 Явкина И.В. 

Окружающий 

мир 

Федеральная 

оценочная 

процедура 

ВПР 21.04.2022 Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ВКР 16.09.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

СКР 09.12.2021 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

ИКР  05.05.2022 Измайлова Л.А./ Крючкова 

Г.А. 

 

 

 



Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Ответственный за  

проведение 

1 а метапредметная Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

МДР 05.10.2021 Плющенкова Т.М. 

МДР 14.12.2021 Явкина И.В. 

МДР 17.05.2022 Явкина И.В. 

1 б метапредметная Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

МДР 05.10.2021 Голубева Л.В. 

МДР 14.12.2021 Явкина И.В. 

МДР 17.05.2022 Явкина И.В. 

1 в метапредметная Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

МДР 05.10.2021 Куприянова Н.А. 

МДР 14.12.2021 Явкина И.В. 

МДР 17.05.2022 Явкина И.В. 

 

  



                                                                                                                              Приложение 2.  

 

      

График проведения оценочных процедур на 2021-2022 учебный год                                                 

на уровне основного общего образования 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

График оценочных процедур 

Основное общее образование (5 – 9 класс) 

Класс Предмет 

Уровень 

оценочной 

процедуры 

Тип  

работ

ы 

Дата 
Время 

проведения 

Ответственный за 

проведение  

1 четверть 

5в Математика 
Проводимы

й ОО КР 
06.09.2021 

3 урок Паевская Л.И. 

9а Физика 
Проводимы

й ОО КР 
06.09.2021 

4 урок Шилова Л.П. 

6аб Математика 
Проводимы

й ОО КР 
07.09.2021 

2 урок 
Паевская Л.И.  
Кикирева И.Л. 

9в Физика 
Проводимы

й ОО КР 
07.09.2021 

2 урок Шилова Л.П. 

5а Математика 
Проводимы

й ОО КР 
08.09.2021 

2 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 
Проводимы

й ОО КР 
08.09.2021 

3 урок Синева Ф.Р. 

8в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
08.09.2021 

5 урок 
Владимирцева И.А., 

Крючкова Г.А. 

9в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
08.09.2021 

3 урок Дмитриева Г.А. 

7г Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
08.09.2021 

4 урок Синева Ф.Р. 

5б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
09.09.2021 

4 урок 
Хурда Д.П., 
 Данельчук М.А. 

5а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
09.09.2021 

2 урок 
Яковлева О.В.,  
Данельчук М.А. 

6в Математика 
Проводимы

й ОО КР 
07.09.2021 

3 урок Глазачев В.Д. 

6б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
09.09.2021 

5 урок 
Владимирцева И.А., 
 Измайлова Л.А. 

7в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
09.09.2021 

4 урок 
Яковлева О.В.,  
Измайлова Л.А. 

7а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

1 урок 
Кисляк А.А. 
Рыбина Т.Н. 

 
7в Алгебра 

Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

5 урок Синева Ф.Р. 

9б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

5 урок 
Кисляк А.А.,  
Рыбина Т.Н. 

5в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

4 урок 
Яковлева О.В.,  
Владимирцева И.А. 

7г Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

3 урок 
Кисляк А.А.,  
Акмолова М.А. 

8а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

2 урок 
Ксиялк А.А.,  
Хурда Д.П. 

8б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

4 урок 
Рыбина Т.Н.,  
Владимирцева И.А. 

6а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

5 урок 
Владимирцева И.А.,  
Дмитривеа Г.А. 

7б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
10.09.2021 

3 урок 
Владимирцева И.А.,  
Дмитривеа Г.А. 

5в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
09.09.2021 

5 урок Селиванова А.Ю. 

9а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
11.09.2021 

3 урок 
Рыбина Т.Н.,  
Данельчук М.А. 

6в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 
13.09.2021 

5 урок 
Яковлева О.В,  
Дмитривеа Г.А. 

9б Физика 
Проводимы

й ОО КР 
13.09.2021 

3 урок Шилова Л.П. 



8в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
13.09.2021 

2 урок Глазачев В.Д. 

8а Алгебра 

Проводимы

й ОО КР 
13.09.2021 

4 урок Болух О.В. 

5б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
08.09.2021 

3 урок Карнаухова Л.В. 

9ав Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
14.09.2021 

6 урок 
2 урок 

Паевская Л.И. 
Тимина Ю.И. 

7а Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
14.09.2021 

2 урок Болух О.В. 

7б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
14.09.2021 

2 урок Глазачев В.Д. 

6а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
14.09.2021 

5 урок Жукова Е.В. 

6б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
14.09.2021 

3 урок Селиванова А.Ю. 

6в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
14.09.2021 

2 урок Ласкина М.А. 

9б случайный выбор 
Проводимы

й ОО КР 
15.09.2021 

5 урок Кикирева И.Л. 

8а Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
16.09.2021 

2 урок Болух О.В. 

9б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
16.09.2021 

6 урок Глазачев В.Д. 

7б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
17.09.2021 

3 урок Афонина И.М. 

7в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
16.09.2021 

2 урок Беляшова И.И. 

8б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
18.09.2021 

2 урок Карнаухова Л.В. 

8б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
17.09.2021 

4 урок Паевская Л.И. 

8в Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
15.09.2021 

3 урок Глазачев В.Д. 

7г Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
20.09.2021 

6 урок Селиванова А.Ю. 

9а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
20.09.2021 

4 урок Афонина И.М. 

8а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
21.09.2021 

4 урок Жукова Е.В. 

9в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
 
21.09.2021 4 урок Афонина И.М. 

9б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
20.09.2021 

5 урок Глазачев В.Д. 

9б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
21.09.2021 

3 урок Карнаухова Л.В. 

5а Математика 
Проводимы

й ОО КР 
23.09.2021 

3 урок Синева Ф.Р. 

7г Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
23.09.2021 

4 урок Синева Ф.Р. 

5аб Математика 
Проводимы

й ОО КР 
24.09.2021 

2 урок Синева Ф.Р. 

5в Математика 
Проводимы

й ОО КР 
24.09.2021 

2 урок Паевская Л.И. 

7в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
24.09.2021 

5 урок Синева Ф.Р. 

7г Литература 
Проводимы

й ОО КР 
24.09.2021 

2 урок Селиванова А.Ю. 

8в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
24.09.2021 

6 урок Ласкина М.А. 

5ав Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
27.09.2021 

5 урок 
Жукова Е.В.,  
Селиванова А.Ю. 

7г Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
24.09.2021 

3 урок Синева Ф.Р. 

7а Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
28.09.2021 

2 урок Болух О.В. 

7в Физика 
Проводимы

й ОО КР 
24.09.2021 
28.09.2021 5 урок Шилова Л.П. 



5б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
28.09.2021 

4 урок Карнаухова Л.В. 

7в Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
29.09.2021 

4 урок Синева Ф.Р. 

7г Физика 
Проводимы

й ОО КР 
29.09.2021 

4 урок Шилова Л.П. 

7б Физика 
Проводимы

й ОО КР 
30.09.2021 

1 урок Шилова Л.П. 

9а Физика 
Проводимы

й ОО КР 
30.09.2021 

5 урок Шилова Л.П. 

9б Химия 
Проводимы

й ОО  02.10.2021  Менчикова А.В. 

6аб Математика 
Проводимы

й ОО КР 
04.10.2021 

2 урок 
Паевская Л.И.  
Кикирева И.Л. 

9ав Химия 
Проводимы

й ОО  04.10.2021  Менчикова А.В. 

 
7а Геометрия 

Проводимы

й ОО КР 
04.10.2021 

3 урок Болух О.В. 

9абв Математика 
Проводимы

й ОО 
ДКР 

ОГЭ 
05.10.2021 

2-5 урок 

Глазачев В.Д.  
Паевская Л.И.  
Тимина Ю.И. 

7а Физика 
Проводимы

й ОО КР 
05.10.2021 

1 урок Шилова Л.П. 

7б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
05.10.2021 

2 урок Глазачев В.Д. 

5в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
05.10.2021 

5 урок Селиванова А.Ю. 

5б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
05.10.2021 

4 урок Карнаухова Л.В. 

6в Математика 
Проводимы

й ОО КР 
04.10.2021 

2 урок Глазачев В.Д. 

7г Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
08.10.2021 

5 урок Синева Ф.Р. 

9а Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
08.10.2021  

1 урок 
 
Тимина Ю.И. 

9в Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
08.10.2021 

6 урок Паевская Л.И. 

9б Физика 
Проводимы

й ОО КР 
08.10.2021 

6 урок Шилова Л.П. 

9а Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
09.10.2021  

2 урок 
 
Тимина Ю.И. 

9в Физика 
Проводимы

й ОО КР 
11.10.2021 

2 урок Шилова Л.П. 

6б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
11.10.2021 

2 урок Селиванова А.Ю. 

6в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
11.10.2021 

2 урок Ласкина М.А. 

9в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
11.10.2021 

1 урок Паевская Л.И. 

5а Математика 
Проводимы

й ОО КР 
12.10.2021 

4 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 
Проводимы

й ОО КР 
12.10.2021 

2 урок Синева Ф.Р. 

7б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
15.10.2021 

6 урок Глазачев В.Д. 

6а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
12.10.2021 

2 урок Жукова Е.В. 

8ав Физика 
Проводимы

й ОО КР 
13.10.2021 

6 урок   3 

урок Глазачев В.Д. 

7а Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
14.10.2021 

3 урок Болух О.В. 

9б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
14.10.2021 

6 урок Глазачев В.Д. 

5а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
14.10.2021 

5 урок Жукова Е.В. 

9б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
15.10.2021 

6 урок Глазачев В.Д. 



8в Литература 
Проводимы

й ОО КР 
15.10.2021 

6 урок Ласкина М.А. 

9а Литература 
Проводимы

й ОО КР 
15.10.2021 

3 урок Афонина И.М. 

9в Литература 
Проводимы

й ОО КР 
15.10.2021 

2 урок Афонина И.М. 

8а Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 
19.10.2021 

5 урок Болух О.В. 

8б Физика 
Проводимы

й ОО КР 
14.10.2021 

5 урок Глазачев В.Д. 

8а Физика 
Проводимы

й ОО КР 
20.10.2021 

6 урок Глазачев В.Д. 

7б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
21.10.2021 

5 урок Афонина И.М. 

8А Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
21.10.2021 

3 урок Болух О.В. 

8в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 
08.11.2021 

2 урок Глазачев В.Д. 

2 четверть 

8б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 08.11.2021 6 урок Паевская Л.И. 

9а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 08.11.2021 4 урок Афонина И.М. 

5в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 09.11.2021 5 урок Селиванова А.Ю. 

5а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 
09.11.2021 

5 урок Жукова Е.В. 

 
6в Литература 

Проводимы

й ОО КР 09.11.2021 4 урок Ласкина М.А. 

9в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 11.11.2021 4 урок Афонина И.М. 

6абв случайный выбор 
Региональн

ый  РДР 10.11.2021 2 урок Кикирева И.Л.  

8б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 11.11.2021 5 урок Карнаухова Л.В. 

6б Литература 
Проводимы

й ОО КР 11.11.2021 4 урок Селиванова А.Ю. 

9в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 12.11.2021 6 урок Паевская Л.И. 

8б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 15.11.2021 4 урок Паевская Л.И. 

9б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 15.11.2021 2 урок Карнаухова Л.В. 

7б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 11.11.2021 5 урок Афонина И.М. 

9а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 

15.11.2021 
 урок Афонина И.М. 

9а Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 16.11.2021 2 урок Тимина Ю.И. 

9абв Математика 
Проводимы

й ОО 
ДКР 

ОГЭ 17.11.2021 2-5 урок 

Глазачев В.Д.  
Паевская Л.И.  
Тимина Ю.И. 

5в Математика 
Проводимы

й ОО КР 22.11.2021 4 урок Паевская Л.И. 

7г Физика 
Проводимы

й ОО КР 18.11.2021 4 урок Шилова Л.П. 

6аб Математика 
Проводимы

й ОО кр 17.11.2021 
4 урок       3 

урок 
Паевская Л.И. 

Кикирева И.Л. 

5а Математика 
Проводимы

й ОО КР 18.11.2021 3 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 
Проводимы

й ОО КР 18.11.2021 2 урок Синева Ф.Р. 

8бв Химия 
Проводимы

й ОО КР 09.11.2021 2 урок Менчикова А.В. 

6в Математика 
Проводимы

й ОО КР 17.11.2021 4 урок Глазачев В.Д. 



8в Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 17.11.2021 3 урок Глазачев В.Д. 

9в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 19.11.2021 5 урок Паевская Л.И. 

8а Химия 
Проводимы

й ОО КР 08.11.2021 5 урок Менчикова А.В. 

5в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 24.11.2021 5 урок Селиванова А.Ю. 

7г Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 22.11.2021 5 урок Селиванова А.Ю. 

7абв Физика 
Проводимы

й ОО КР 23.11.2021 5 урок Шилова Л.П. 

5а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 23.11.2021 5 урок Жукова Е.В. 

5б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 23.11.2021 4 урок Карнаухова Л.В. 

7б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 24.11.2021 1 урок Афонина И.М. 

9а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 

 

24.11.21 

 5 урок Афонина И.М. 

9ав 

Химия  
 

Проводимы

й ОО КР 20.12..2021 

3 урок 

4 урок Менчикова А.В. 

8б Физика 
Проводимы

й ОО КР 30.11.2021 5 урок Глазачев В.Д. 

9в Русский язык 

Проводимы

й ОО КР 25.11.21 4 урок Афонина И.М. 

9б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 25.11.2021 3 урок Глазачев В.Д. 

6а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 25.11.2021 3 урок Жукова Е.В. 

8в Физика 
Проводимы

й ОО КР 25.11.2021 5 урок Глазачев В.Д. 

6в Русский язык 

Проводимы

й в ОО КР 25.11.2021 2 урок Ласкина М.А. 

9б Русский язык 

Проводимы

й ОО КР 

27.11.2021 

 

4 урок 

 Карнаухова Л.В. 

8в Русский язык 

Проводимы

й ОО КР 29.11.2021 3 урок Ласкина М.А. 

9б Химия 
Проводимы

й ОО КР 24.12.2021 3 урок Менчикова А.В. 

8а Химия 
проводимый 

ОО кр 25.12.2021 6 урок Менчикова А.В. 

8бв Химия 
проводимый 

ОО кр 24.12.2021 
2 урок     

4 урок Менчикова А.В. 

9в Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 26.11.2021 6 урок Паевская Л.И. 

8а Физика 
Проводимы

й ОО КР 26.11.2021 5 урок Глазачев В.Д. 

6б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 29.11.2021 2 урок Селиванова А.Ю. 

8б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 29.11.2021 1 урок Карнаухова Л.В. 

9а Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 30.11.2021 2 урок Тимина Ю.И. 

7в Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 01.12.2021 4 урок Синева Ф.Р. 

7г Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 02.12.2021 4 урок Синева Ф.Р. 

9а Физика 
Проводимы

й ОО КР 02.12.2021 5 урок Шилова Л.П. 

9б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 02.12.2021 3 урок Глазачев В.Д. 

6в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 02.12.2021 2 урок Ласкина М.А. 

8а Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 03.12.2021 2 урок Болух О.В. 



5в Математика 
Проводимы

й ОО КР 03.12.2021 2 урок Паевская Л.И. 

7б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 03.12.2021 5 урок Афонина И.М. 

9бв Физика 
Проводимы

й ОО КР 06.12.2021 2 урок Шилова Л.П. 

7г Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 06.12.2021 4 урок 
Кисляк А.А.,  
Акмолова М.А. 

7в Литература 
Проводимы

й ОО КР 06.12.2021 4 урок Беляшова И.И. 

9а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 06.12.2021 4 урок Афонина И.М. 

7г Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 07.12.2021 5 урок Синева Ф.Р. 

9в  Русский язык 

Проводимы

й ОО КР 07.12.2021 4 урок Афонина И.М. 

9б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 07.12.2021 3 урок Карнаухова Л.В. 

6аб Математика 

проводимый 

ОО кр 07.12.2021 4 урок 

Паевская Л.И.  

Кикирева И.Л.  

5а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 08.12.2021 3 урок 
Яковлева О.В.,  
Данельчук М.А. 

5б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 08.12.2021 4 урок 
Хурда Д.П.,  
Данельчук М.А. 

9в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 08.12.2021 3 урок Дмитриева Г.А. 

8б алгебра 
Проводимы

й ОО КР 08.12.2021 4 урок Паевская Л.И. 

9а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 08.12.2021 2 урок 
Рыбина Т.Н.,  
Данельчук М.А. 

7а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 09.12.2021 4 урок 
Кисляк А.А.,  
Рыбина Т.Н. 

7б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 09.12.2021 4 урок 
Владимирцева И.А.,  
Дмитриева Г.А. 

9б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 09.12.2021 5 урок 
Рыбина Т.Н.,  
Кисляк А.А. 

6б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 09.12.2021 5 урок 
Владимирцева И.А.,  
Измайлова Л.А. 

6в Математика 
Проводимы

й ОО КР 07.12.2021 4 урок Глазачев В.Д. 

8в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 09.12.2021 3 урок 
Владимирцева И.А., 

Крючкова Г.А. 

7г Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 07.12.2021 5 урок Селиванова А.Ю. 

9в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 09.12.2021 урок Афонина И.М. 

7б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 10.12.2021 урок Афонина И.М. 

7в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 10.12.2021 5 урок Синева Ф.Р. 

8а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 10.12.2021 2 урок 
Кисляк А.А.,  
Хурда Д.П. 

8б Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 10.12.2021 4 урок 
Рыбина Т.Н.,  
Владимирцева И.А. 

6а Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 10.12.2021 5 урок 
Владимирцева И.А.,  
Дмитриева Г.А. 

8в Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 10.12.2021 5 урок Глазачев В.Д. 

5в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 13.12.2021 2 урок 
Яковлева О.В.,  
Владимирцева И.А. 

7б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 14.12.2021 4 урок Глазачев В.Д. 

9в 

Алгебра 
 

Проводимы

й ОО КР 16.12.2021 6 урок Паевская Л.И. 

7а Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 14.12.2021 2 урок Болух О.В. 

7в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 14.12.2021 4 урок 
Яковлева О.В.,  
Измайлова Л.А. 



6в Литература 
Проводимы

й ОО КР 14.12.2021 3 урок Ласкина М.А. 

5а Математика 
Проводимы

й ОО КР 15.12.2021 2 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 
Проводимы

й ОО КР 15.12.2021 3 урок Синева Ф.Р. 

8а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 15.12.2021 4 урок Жукова Е.В. 

5в Математика 
Проводимы

й ОО КР 20.12.2021 4 урок Паевская Л.И. 

6в Английский язык 
Проводимы

й ОО КР 15.12.2021 5 урок 
Яковлева О.В.,  
Дмитриева Г.А. 

7а Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 16.12.2021 3 урок Болух О.В. 

8а Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 16.12.2021 2 урок Болух О.В. 

8б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 16.12.2021 5 урок Карнаухова Л.В. 

9б Алгебра 
Проводимы

й ОО КР 16.12.2021 3 урок Глазачев В.Д. 

8б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 20.12.2021 8б Карнаухова Л.В. 

8в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 20.12.2021 3 урок Ласкина М.А. 

7а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 20.12.2021 4 урок Жукова Е.В. 

8б Геометрия 

Проводимы

й ОО КР 20.12.2021 4 урок Паевская Л.И. 

7б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 16.12.2021 2 урок Глазачев В.Д. 

9в Алгебра 

Проводимы

й ОО КР 16.12.2021 2 урок Паевская Л.И. 

8а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 21.12.2021 4 урок Жукова Е.В. 

5в Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 23.12.2021 3 урок Селиванова А.Ю. 

5б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 22.12.2021 2 урок Карнаухова Л.В. 

9б Геометрия 
Проводимы

й ОО КР 23.12.2021 5 урок Глазачев В.Д. 

5а Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 23.12.2021 5 урок Жукова Е.В. 

9б Русский язык 
Проводимы

й ОО КР 25.12.2021 3 урок Карнаухова Л.В. 

3 четверть 

6а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
10.01.2021 

2 урок Паевская Л.И. 

6б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
10.01.2021 

4 урок Кикирева И.Л. 

9в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
11.01.2021 

6 урок Паевская Л.И. 

6б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.01.2021 

3 урок Селиванова А.Ю. 

8б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
12.01.2021 

6 урок Паевская Л.И. 

6в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.01.2021 

2 урок Ласкина М.А. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
14.01.2021 

3 урок Глазачев В.Д. 

5в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
17.01.2021 

3 урок Паевская Л.И. 

8а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
17.01.2021 

4 урок Болух О.В. 

9бв Физика 

Проводим

ый ОО КР 
17.01.2021 

2-3 урок Шилова Л.П. 

9в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
18.01.2021 

6 урок Паевская Л.И. 



6а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
18.01.2021 

2 урок Жукова Е.В. 

9а Физика 

Проводим

ый ОО КР 
19.01.2021 

3 урок Шилова Л.П. 

9абв Математика 

Проводим

ый ОО ДКР ОГЭ 

20.01.2021 

2-5 урок 

Глазачев В.Д.  

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

5а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
20.01.2021 

3 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
20.01.2021 

2 урок Синева Ф.Р. 

8а Химия 

Проводим

ый ОО КР 
22.01.2021 

5 урок Менчикова А.В. 

6а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
24.01.2021 

2 урок Паевская Л.И. 

6б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
24.01.2021 

4 урок Кикирева И.Л. 

8а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
24.01.2021 

4 урок Болух О.В. 

7б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
24.01.2021 

5 урок Афонина И.М. 

8б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
25.01.2021 

5 урок Паевская Л.И. 

8в Химия 

Проводим

ый ОО КР 
25.01.2021 

5 урок Менчикова А.В. 

8абв 

случайный 

выбор 

Региональн

ый  РДР 26.01.2021 2 урок Кикирева И.Л. 

7в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
26.01.2021 

4 урок Синева Ф.Р. 

9б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
27.01.2021 

3 урок Глазачев В.Д. 

7г Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
27.01.2021 

4 урок Синева Ф.Р. 

9а Литература 

Проводим

ый ОО КР 
27.01.2021 

2 урок Афонина И.М. 

7в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
28.01.2021 

5 урок Синева Ф.Р. 

8б Химия 

Проводим

ый ОО КР 
28.01.2021 

2 урок Менчикова А.В. 

8в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
28.01.2021 

4 урок Глазачев В.Д. 

9в Литература 

Проводим

ый ОО КР 
28.01.2021 

4 урок Афонина И.М. 

9в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
28.01.2021 

6 урок Паевская Л.И. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
31.01.2021 

3 урок Глазачев В.Д. 

7б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
01.02.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

5а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
01.02.2022 

5 урок Жукова Е.В. 

5в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
01.02.2022 

5 урок Селиванова А.Ю. 

5б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
01.02.2022 

2 урок Карнаухова Л.В. 

7г 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
01.02.2022 

4 урок Сливанова А.Ю. 

7г Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
02.02.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

7г Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
03.02.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

6а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
04.02.2022 

4 урок Паевская Л.И. 

8в Литература 

Проводим

ый ОО КР 
04.02.2022 

6 урок Ласкина М.А. 

6б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
04.02.2022 

4 урок Кикирева И.Л. 



7а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
04.02.2022 

3 урок Болух О.В. 

8а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
07.02.2022 

4 урок Болух О.В. 

5в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
07.02.2022 

5 урок Селиванова А.Ю. 

8б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
09.02.2022 

2 урок Паевская Л.И. 

5в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
10.02.2022 

2 урок Паевская Л.И. 

7а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
10.02.2022 

3 урок Болух О.В. 

6а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
10.02.2022 

3 урок Жукова Е.В. 

6б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
10.02.2022 

5 урок Селиванова А.Ю. 

7в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
11.02.2022 

2 урок Синева Ф.Р. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
11.02.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

8в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
11.02.2022 

4 урок Глазачев В.Д. 

9а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.02.2022 

6 урок Афонина И.М. 

9в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.02.2022 

6 урок Афонина И.М. 

5а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
14.02.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
14.02.2022 

2 урок Синева Ф.Р. 

8в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
14.02.2022 

3 урок Ласкина М.А. 

6в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
14.02.2022 

2 урок Ласкина М.А. 

7г Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
15.02.2022 

3 урок Синева Ф.Р. 

7б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
15.02.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

7вг 

Функциона

льная 

грамотность 

Региональн

ый  РДР 

16.02.2022 

2-3 урок Карнаухова Л.В. 

8б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.02.2022 

4 урок Карнаухова Л.В. 

8а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.02.2022 

4 урок Жукова Е.В. 

7а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.02.2022 

3 урок Жукова Е.В. 

9б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
17.02.2022 

6 урок Глазачев В.Д. 

9б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
17.02.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

6а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
18.02.2022 

4 урок Паевская Л.И. 

6б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
18.02.2022 

4 урок Кикирева И.Л. 

9в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
18.02.2022 

6 урок Паевская Л.И. 

9б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
19.02.2022 

3 урок Карнаухова Л.В. 

8б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
21.02.2022 

4 урок Паевская Л.И. 

8а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
21.02.2022 

4 урок Болух О.В. 

7в Литература 

Проводим

ый ОО КР 
21.02.2022 

4 урок Беляшова И.И. 

9в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
22.02.2022 

6 урок Паевская Л.И. 



8в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
25.02.2022 

4 урок Глазачев В.Д. 

7б Литература 

Проводим

ый ОО КР 
25.02.2022 

5 урок Афонина И.М. 

8а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
02.03.2022 

4 урок Жукова Е.В. 

7а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
03.03.2022 

3 урок Болух О.В. 

5в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
04.03.2022 

2 урок Паевская Л.И. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
04.03.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

8а Химия 

Проводим

ый ОО КР 
07.03.2022 

6 урок Менчикова А.В. 

9ав Химия 

Проводим

ый ОО КР 
07.03.2022 

3-4 урок Менчикова А.В. 

6аб Математика 

Проводим

ый ОО КР 
08.03.2022 

4 урок 

Паевская Л.И.  

Кикирева И.Л. 

8б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
09.03.2022 

2 урок Паевская Л.И. 

7г 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
09.03.2022 

5 урок Селиванова А.Ю. 

5а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
10.03.2022 

3 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
10.03.2022 

2 урок Синева Ф.Р. 

7б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
10.03.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

9абв Математика 

Проводим

ый ОО ДКР ОГЭ 

11.03.2022 

2-5 урок 

Глазачев В.Д.  

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

7в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
11.03.2022 

5 урок Синева Ф.Р. 

8бв Химия 

Проводим

ый ОО КР 
11.03.2022 

2-3 урок Менчикова А.В. 

7б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
11.03.2022 

6 урок Глазачев В.Д. 

5а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.03.2022 

6 урок Жукова Е.В. 

9б Химия 

Проводим

ый ОО КР 
12.03.2022 

6 урок Менчикова А.В. 

8в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
14.03.2022 

5 урок Глазачев В.Д. 

9бв Физика 

Проводим

ый ОО КР 
15.03.2022 

2-3 урок Шилова Л.П. 

5б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
15.03.2022 

4 урок Карнаухова Л.В. 

7а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
15.03.2022 

2 урок Болух О.В. 

7г Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
15.03.2022 

5 урок Синева Ф.Р. 

6а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
15.03.2022 

2 урок Жукова Е.В. 

5в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.03.2022 

6 урок Селиванова А.Ю. 

6б Литература 

Проводим

ый ОО КР 
16.03.2022 

4 урок Селиванова А.Ю. 

7в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.03.2022 

5 урок Беляшова И.И. 

9б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
17.03.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

6в Литература 

Проводим

ый ОО КР 
17.03.2022 

6 урок Ласкина М.А. 

8б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
17.03.2022 

5 урок Карнаухова Л.В. 

9а Физика 

Проводим

ый ОО КР 
18.03.2022 

5 урок Шилова Л.П. 



7а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
18.03.2022 

4 урок Жукова Е.В. 

8в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
18.03.2022 

6 урок Ласкина М.А. 

8а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
21.03.2022 

4 урок Болух О.В. 

7а Физика 

Проводим

ый ОО КР 
21.03.2022 

1 урок Шилова Л.П. 

7б Физика 

Проводим

ый ОО КР 
22.03.2022 

7 урок Шилова Л.П. 

8б Физика 

Проводим

ый ОО КР 
22.03.2022 

5 урок Глазачев В.Д. 

7в Физика 

Проводим

ый ОО КР 
22.03.2022 

5 урок Шилова Л./П. 

8а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
22.03.2022 

5 урок Болух О.В. 

4 четверть 

8б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
04.04.2022 

4 урок Паевская Л.И. 

9б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
04.04.2022 

2 урок Карнаухова Л.В. 

6абв 

случайный 

выбор 

Федеральн

ый ВПР 
05.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

5в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
05.04.2022 

2 урок Паевская Л.И. 

7б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
05.04.2022 

6 урок Глазачев В.Д. 

5а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.04.2022 

5 урок Жукова Е.В. 

7абвг 

случайный 

выбор 

Федеральн

ый ВПР 
06.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

8абв 

случайный 

выбор 

Федеральн

ый ВПР 
07.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

5а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
07.04.2022 

3 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
07.04.2022 

2 урок Синева Ф.Р. 

6в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
07.04.2022 

5 урок Ласкина М.А. 

9а Литература 

Проводим

ый ОО КР 
07.04.2022 

2 урок Афонина И.М. 

6а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
07.04.2022 

3 урок Жукова Е.В. 

7в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
08.04.2022 

5 урок Синева Ф.Р. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
08.04.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

7г 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.04.2022 

6 урок Селиванова А.Ю. 

8в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
11.04.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

5абв История 

Федеральн

ый ВПР 
12.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

6абв 

случайный 

выбор 

Федеральн

ый ВПР 
12.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

7г Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
12.04.2022 

5 урок Синева Ф.Р. 

7а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
12.04.2022 

2 урок Болух О.В. 

7абвг 

случайный 

выбор 

Федеральн

ый ВПР 
13.04.2022 

3 урок Кикирева И.Л. 

8а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.04.2022 

4 урок Жукова Е.В. 

8абв 

случайный 

выбор 

Федеральн

ый ВПР 
14.04.2022 

3 урок Кикирева И.Л. 

7г Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
14.04.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 



9б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
14.04.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

5абв Биология 

Федеральн

ый ВПР 
15.04.2022 

2 урок Шевченко Н.А. 

7в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
15.04.2022 

2 урок Синева Ф.Р. 

8в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
15.04.2022 

4 урок Глазачев В.Д. 

7а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
15.04.2022 

4 урок Жукова Е.В. 

9абв Математика 

Проводим

ый ОО ДКР ОГЭ 

18.04.2022 

2-5 урок 

Глазачев В.Д.  

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

5абв 

Русский 

язык 

Федеральн

ый ВПР 
19.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

7абвг 

Русский 

язык 

Федеральн

ый ВПР 
20.04.2022 

3-4 урок Кикирева И.Л. 

6а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
20.04.2022 

3 урок Паевская Л.И. 

6б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
20.04.2022 

3 урок Кикирева И.Л. 

6абв Математика 

Федеральн

ый ВПР 
21.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

8а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
21.04.2022 

2 урок Болух О.В. 

9ав Химия 

Проводим

ый ОО КР 
21.04.2022 

2 урок Менчикова А.В. 

8абв 

Русский 

язык 

Федеральн

ый ВПР 
22.04.2022 

3 урок Кикирева И.Л. 

9в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
22.04.2022 

6 урок Паевская Л.И. 

9б Химия 

Проводим

ый ОО КР 
22.04.2022 

3 урок Менчикова А.В. 

5в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
25.04.2022 

3 урок Паевская Л.И. 

8а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
25.04.2022 

4 урок Болух О.В. 

7а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
25.04.2022 

3 урок Болух О.В. 

8б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
25.04.2022 

6 урок Паевская Л.И. 

8абв Математика 

Федеральн

ый ВПР 
26.04.2022 

3-4 урок Кикирева И.Л. 

5а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
26.04.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
26.04.2022 

2 урок Синева Ф.Р. 

7б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
26.04.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

7г Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
26.04.2022 

5 урок Синева Ф.Р. 

5абв Математика 

Федеральн

ый ВПР 
27.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
27.04.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

7в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
27.04.2022 

5 урок Беляшова И.И. 

6б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
27.04.2022 

6 урок Селиванова А.Ю. 

7абвг Математика 

Федеральн

ый ВПР 
28.04.2022 

2-3 урок Кикирева И.Л. 

6абв 

Русский 

язык 

Федеральн

ый ВПР 
29.04.2022 

2 урок Кикирева И.Л. 

7а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
29.04.2022 

4 урок Жукова Е.В. 

7в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
29.04.2022 

5 урок Синева Ф.Р. 



9бв Физика 

Проводим

ый ОО КР 
03.05.2022 

2-3 урок Шилова Л.П. 

7б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
03.05.2022 

6 урок Глазачев В.Д. 

6а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
03.05.2022 

3 урок Жукова Е.В. 

8б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
04.05.2022 

2 урок Паевская Л.И. 

5а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

6 урок Жукова Е.В. 

9б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

3 урок Карнаухова Л.В. 

9а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
07.05.2022 

2 урок 

Рыбина Т.Н.,  

Данельчук М.А. 

9б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

5 урок 

Кисляк А.А.,  

Рыбина Т.Н. 

8а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

3 урок 

Хурда Д.П., Кисляк 

А.А. 

8б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

2 урок 

Рыбина Т.Н.,  

Владимирцева И.А. 

7а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

4 урок 

Рыбина Т.Н.,  

Кисляк А.А. 

7б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

6 урок 

Владимирцева И.А.,  

Дмитриева Г.А. 

6б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

6 урок 

Владимирцева И.А.,  

Измайлова Л.А. 

6а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

5 урок 

Владимирцева И.А.,  

Дмитриева Г.А. 

6в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
05.05.2022 

2 урок Ласкина М.А. 

6аб Математика 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

4 урок 

Паевская Л.И.  

Кикирева И.Л. 

9а Физика 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

5 урок Шилова Л.П. 

5а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

2 урок 

Яковлева О.В.,  

Данельчук М.А. 

5б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

3 урок 

Хурда Д.П.,  

Данельчук М.А. 

7г 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

2 урок 

Кисляк А.А., 

 Акмолова М.А. 

6б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

6 урок Селиванова А.Ю. 

8в Литература 

Проводим

ый ОО КР 
06.05.2022 

6 урок Ласкина М.А. 

6в 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
10.05.2022 

2 урок 

Яковлева О.В., Д 

митриева Г.А. 

8в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
10.05.2022 

4 урок Ласкина М.А. 

8б Физика 

Проводим

ый ОО КР 
10.05.2022 

5 урок Глазачев В.Д. 

5в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

4 урок Паевская Л.И. 

7г Физика 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

4 урок Шилова Л.П. 

8в 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

5 урок 

Владимируева И.А., 

Крючкова Г.А. 

7а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

5 урок 

Рыбина Т.Н.,  

Кисляк А.А. 

8б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

3 урок Владимирцева И.А. 

9в 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

3 урок Дмитриева Г.А. 

8а Физика 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

6 урок Глазачев В.Д. 

9а 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

5 урок Афонина И.М. 

7в 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
11.05.2022 

3 урок 

Яковлева О.В.,  

Измайлова Л.А. 



9б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

5 урок 

Кисляк А.А.,  

Рыбина Т.Н. 

8а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

6 урок 

Кисляк А.А.,  

Хурда Д.П. 

8б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

2 урок 

Владимирцева И.А.,  

Рыбина Т.Н. 

7б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

6 урок 

Владимирцева И.А.,  

Дмитриева Г.А. 

7а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

4 урок 

Рыбина Т.Н.,  

Кисляк А.А. 

5а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

2 урок 

Яковлева О.В.,  

Данельчук М.А. 

5б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

4 урок 

Данельчук М.А.,  

Хурда Д.П. 

6б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

6 урок 

Владимирцева И.А.,  

Измайлова Л.А. 

6в Литература 

Проводим

ый ОО КР 
12.05.2022 

6 урок Ласкина М.А. 

7вг Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

8бв Химия 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

2-5 урок Менчикова А.В. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

9б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

5 урок 

Кисляк А.А.,  

Рыбина Т.Н. 

8а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

2 урок 

Кисляк А.А.,  

Хурда Д.П. 

7б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

3 урок 

Владимирцева И.А.,  

Дмитриева Г.А. 

5а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

2 урок 

Яковлева О.В.,  

Данельчук М.А. 

5б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

5 урок 

Данельчук М.А.,  

Хурда Д.П. 

6а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

5 урок 

Владимирцева И.А.,  

Дмитриева Г.А. 

6б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

2 урок 

Владимирцева И.А.,  

Измайлова Л.А. 

5в 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

6 урок 

Владимирцева И.А.,  

Яковлева О.В. 

9а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
13.05.2022 

4 урок 

Рыбина Т.Н.,  

Данельчук М.А. 

8а Химия 

Проводим

ый ОО КР 
14.05.2022 

5 урок Менчикова А.В. 

9а 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
14.05.2022 

6 урок 

Рыбина Т.Н.,  

Данельчук М.А. 

8б 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
14.05.2022 

4 урок Рыбина Т.Н. 

5а Математика 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

5б Математика 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

2 урок Синева Ф.Р. 

6аб Математика 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

2-3 урок 

Паевская Л.И.  

Кикирева И.Л. 

8аб Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

4 урок 

Болух О.В.  

Паевская Л.И. 

9ав Химия 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

3-4 урок Менчикова А.В. 

7в 

Английский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

6 урок 

Яковлева О.В.,  

Измайлова Л.А. 

8в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

5 урок Глазачев В.Д. 

7г 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

6 урок Селиванова А.Ю. 

7б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
16.05.2022 

5 урок Афонина И.М. 

7г Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

3 урок Синева Ф.Р. 



8б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

4 урок Паевская Л.И. 

7а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

2 урок Болух О.В. 

8а Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

4 урок Болух О.В. 

7б Физика 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

7 урок Шилова Л.П. 

7в Физика 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

5 урок Шилова Л.П. 

5в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

3 урок Селиванова А.Ю. 

5б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

4 урок Карнаухова Л.В. 

8в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

4 урок Ласкина М.А. 

6в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

3 урок Ласкина М.А. 

9в 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
17.05.2022 

4 урок Афонина И.М. 

7в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
18.05.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

8в Физика 

Проводим

ый ОО КР 
18.05.2022 

4 урок Глазачев В.Д. 

7а Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
19.05.2022 

3 урок Болух О.В. 

7б Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
19.05.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

8б 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
19.05.2022 

5 урок Карнаухова Л.В. 

6б Литература 

Проводим

ый ОО КР 
19.05.2022 

5 урок Селиванова А.Ю. 

7г Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
19.05.2022 

4 урок Синева Ф.Р. 

7в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
20.05.2022 

5 урок Синева Ф.Р. 

9б Химия 

Проводим

ый ОО КР 
20.05.2022 

6 урок Менчикова А.В. 

7б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
20.05.2022 

6 урок Глазачев В.Д. 

8в Геометрия 

Проводим

ый ОО КР 
20.05.2022 

4 урок Глазачев В.Д. 

6б Литература 

Проводим

ый ОО КР 
20.05.2022 

3 урок Селиванова А.Ю. 

8б Литература 

Проводим

ый ОО КР 
21.05.2022 

2 урок Карнаухова Л.В. 

8б Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
23.05.2022 

6 урок Паевская Л.И. 

6в Математика 

Проводим

ый ОО КР 
23.05.2022 

3 урок Глазачев В.Д. 

8в Алгебра 

Проводим

ый ОО КР 
23.05.2022 

2 урок Глазачев В.Д. 

7г 

Русский 

язык 

Проводим

ый ОО КР 
23.05.2022 

6 урок Селиванова А.Ю. 

 

  



Приложение 3 

График оценочных процедур 

Среднее общее образование (10-11- класс) 

Клас

с 
Предмет 

Уровень 

оценочной 

процедуры 

Тип  

работы 
Дата 

Время  

проведения 

Ответственный за 

проведение  

1 четверть 

11а 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 
08.09.2021 

3 урок 

Данельчук М.А., 

 Крючкова Г.А. 

10б Физика Проводимый ОО КР 08.09.2021 5 урок Шилова Л.П. 

11б Физика Проводимый ОО КР 08.09.2021 5 урок Шилова Л.П. 

10а Математика Проводимый ОО КР 09.09.2021 4 урок Болух О.В. 

11б 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 
09.09.2021 

3 урок 

Хурда Д.П.,  

Яковлева О.В. 

10а 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 
09.09.2021 

5 урок 

Данельчук М.А.,  

Сакович Т.С. 

10б 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 

10.09.2021 

09.092021 5 урок 

Хурда Д.П.,  

Сакович Т.С. 

10б Математика Проводимый ОО КР 17.09.2021 4 урок Болух О.В. 

11б Русский язык Проводимый ОО КР 

22.09.2021 

27.09.2021 3 урок Афонина И.М. 

11аб Математика Проводимый ОО КР 
24.09.2021 

2 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

11аб Математика Проводимый ОО ДКР ЕГЭ 
28.09.2021 

2-5 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

10а Математика Проводимый ОО КР 01.10.2021 3 урок Болух О.В. 

11б Литература Проводимый ОО КР 06.10.2021 4 урок Афонина И.М. 

11б Математика Проводимый ОО КР 
08.10.2021 

2 урок 

 

Тимина Ю.И. 

10б Физика Проводимый ОО КР 08.10.2021 2 урок Шилова Л.П. 

11а Математика Проводимый ОО КР 
11.10.2021 

5 урок 

 

Паевская Л.И. 

11б Физика Проводимый ОО КР 11.10.2021 4 урок Шилова Л.П. 

10а Математика Проводимый ОО КР 14.10.2021 4 урок Болух О.В. 

10б Математика Проводимый ОО КР 18.10.2021 2 урок Болух О.В. 

10а Литература Проводимый ОО КР 16.10.2021 5 урок Беляшова И.И. 

11аб Математика Проводимый ОО КР 
19.10.2021 

3 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

10б Литература Проводимый ОО КР 16.10.2021 3 урок Беляшова И.И. 

11б Русский язык Проводимый ОО КР 20.10.2021 3 урок Афонина И.М. 

10б Математика Проводимый ОО КР 22.10.2021 4 урок Болух О.В. 

10б Русский язык Проводимый ОО КР 23.10.2021 5 урок Беляшова И.И. 

10а Русский язык Проводимый ОО КР 23.10.2021 3 урок Беляшова И.И. 

2 четверть 

10а Математика Проводимый ОО КР 11.11.2021 4 урок Болух О.В. 

10а,б Русский язык Проводимый ОО КР 

13.11.2021 

17.11.2021 

3 урок 

2 урок Беляшова И.И. 

1б Математика Проводимый ОО КР 
16.11.2021 

3 урок 

.  

Тимина Ю.И. 

11а Математика Проводимый ОО КР 
23.11.2021 

3 урок 

 

Паевская Л.И.  

11аб Химия Проводимый ОО КР 27.11.2021 2 урок Менчикова А.В. 

10аб Математика Проводимый ОО КР 25.11.2021 4 урок Болух О.В. 

11аб Литература Федеральный сочинение 01.12.2021  Смирнова Е.М. 

10б Физика Проводимый ОО КР  02.12.2021 2 урок Шилова Л.П. 

11а 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 
 03.12.2021 

6 урок 

Данельчук М.А.,  

Крючкова Г.А. 

10а Литература Проводимый ОО КР 13.12.2021 5 урок Беляшова И.И. 

10б Математика Проводимый ОО КР 07.12.2021 4 урок Болух О.В. 



11б Русский язык Проводимый ОО КР 

08, 

13.12.2021 

3 урок 

3 урок Афонина И.М. 

10а 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 
08.12.2021  

5 урок 

Данельчук М.А.,  

Сакович Т.С. 

11а Русский язык Прводимый ОО КР 

09.12.2021 

10.12.2021 3 урок Селиванова А.Ю. 

11б 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 

 14.12.2021 

20.12.2021 5 урок 

Яковлева О.В., 

Хурда Д.П. 

11аб Математика Проводимый ОО ДКР ЕГЭ 
15.12.2021 

2-5 урок 

Тимина Ю.И.  

Паевская Л.И. 

10б Математика Проводимый ОО КР 20.12.2021 5 урок Болух О.В. 

10б Физика Проводимый ОО КР 17.12.2021 2 урок Шилова Л.П. 

10аб Химия Проводимый ОО КР 18.12.2021 2 урок Менчикова А.В. 

10б 

Английский 

язык Проводимый ОО КР 
20.12.2021 

5 урок 

Хурда Д.П., 

Сакович Т.С. 

11аб Математика Проводимый ОО КР 
21.12.2021 

3 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

10а Математика Проводимый ОО КР 21.12.2021 3 урок Болух О.В. 

 

3 четверть 

11б Физика Проводимый ОО КР 11.01.2021 4 урок Шилова Л.П. 

11б Русский язык Проводимый ОО КР 12.01.2021 3 урок Афонина И.М. 

10а Математика Проводимый ОО КР 17.01.2021 6 урок Болух О.В. 

10б Математика Проводимый ОО КР 18.01.2021 4 урок Болух О.В. 

10б Русский язык Проводимый ОО КР 19.01.2021 3 урок Беляшова И.И. 

10а Русский язык Проводимый ОО КР 19.01.2021 2 урок Беляшова И.И. 

11аб Химия Проводимый ОО КР 22.01.2021 2 урок Менчикова А.В. 

10аб Математика Проводимый ОО ДКР ЕГЭ 27.01.2021 2-5 урок Болух О.В. 

11а Русский язык Проводимый ОО КР 28.01.2021 4 урок Селиванова А.Ю. 

11аб Математика Проводимый ОО КР 
31.01.2021 

5 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

10б Физика Проводимый ОО КР 03.02.2022 2 урок Шилова Л.П. 

10а Математика Проводимый ОО КР 07.02.2021  6 урок Болух О.В. 

11б Русский язык Проводимый ОО КР 09.02.2022 3 урок Афонина И.М. 

11аб Математика Проводимый ОО ДКР ЕГЭ 
16.02.2022 

2-5 урок 

Тимина Ю.И.  

Паевская Л.И. 

10б Математика Проводимый ОО КР 17.02.2021  5 урок Болух О.В. 

10а Литература Проводимый ОО КР 21.02.2022 5 урок Беляшова И.И. 

10б Физика Проводимый ОО КР 24.02.2022 2 урок Шилова Л.П. 

11аб Математика Проводимый ОО КР 
25.02.2022 

5 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

10б Математика Проводимый ОО КР 25.02.2021  4 урок Болух О.В. 

10б Русский язык Проводимый ОО КР 26.02.2022 5 урок Беляшова И.И. 

10а Русский язык Проводимый ОО КР 26.02.2022 3 урок Беляшова И.И. 

10б Литература Проводимый ОО КР 26.02.2022 5 урок Беляшова И.И. 

11б Физика Федеральный ВПР 10.03.2022 2-3 урок Шилова Л.П. 

11аб 

Английский 

язык Федеральный ВПР 

10.03.2022 

2-3 урок 

Хурда Д.П.  

Яковлева О.В.  

Данельчук М.А 

Крючкова Г.А. 

11б Физика Проводимый ОО КР 14.03.2022 4 урок Шилова Л.П. 

11аб Математика Проводимый ОО ДКР ЕГЭ 
15.03.2022 

2-5 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

11б Русский язык Проводимый ОО КР 16.03.2022 3 урок Афонина И.М. 

11аб Математика Проводимый ОО КР 
22.03.2022 

4 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

4 четверть 

10б Физика Проводимый ОО КР 07.04.2022 2-3 урок Шилова Л.П. 



10б Математика Проводимый ОО КР 11.04.2022 2 урок Болух О.В. 

11аб Математика Проводимый ОО 
КР 12.04.2022 

4 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

11а Русский язык Проводимый ОО КР 15.04.2022 4 урок Селиванова А.Ю. 

10а Математика Проводимый ОО КР 22.04.2022 3 урок Болух О.В. 

11б Литература Проводимый ОО КР 26.04.2022 2 урок Афонина И.М. 

11аб Математика Проводимый ОО ДКР ЕГЭ 
28.04.2022 

2-5 урок 

Тимина Ю.И.  

Паевская Л.И. 

10б Физика Проводимый ОО КР 28.04.2022 2-3 урок Шилова Л.П. 

11аб Математика Проводимый ОО 
КР 29.04.2022 

5 урок 

Паевская Л.И.  

Тимина Ю.И. 

10б Математика Проводимый ОО КР 06.05.2022 4 урок Болух О.В. 

10а 

Английский 

язык Проводимый ОО 
КР 10.05.2022 

5 урок 

Данельчук М.А.,  

Сакович Т.С. 

11а 

Английский 

язык Проводимый ОО 
КР 10.05.2022 

2 урок 

Данельчук М.А.,  

Крючкова Г.А. 

11б Русский язык Проводимый ОО КР 11.05.2022 5 урок Афонина И.М. 

10а Русский язык Проводимый ОО КР 11.05.2022 2 урок Беляшова И.И. 

10б Русский язык Проводимый ОО КР 11.05.2022 3 урок Беляшова И.И. 

10а 

Английский 

язык Проводимый ОО 
КР 12.05.2022 

4 урок 

Данельчук М.А.,  

Сакович Т.С. 

10б Физика Проводимый ОО КР 12.05.2022 2-3 урок Шилова Л.П. 

11б 

Английский 

язык Проводимый ОО 
КР 12.05.2022 

5 урок 

Хурда Д.П,  

Яковлева О.В. 

11а Русский язык Проводимый ОО КР 12.05.2022 3 урок Селиванова А.Ю. 

11б Физика Проводимый ОО КР 13.05.2022 4 урок Шилова Л.П. 

10б 

Английский 

язык Проводимый ОО 
КР 13.05.2022 

3 урок 

Хурда Д.П.,  

Сакович Т.С. 

11а 

Английский 

язык Проводимый ОО 
КР 13.05.2022 

6 урок 

Данельчук М.А.,  

Крючкова Г.А. 

10аб Химия Проводимый ОО КР 14.05.2022 4 урок Менчикова А.В. 

11аб Химия Проводимый ОО КР 14.05.2022 2 урок Менчикова А.В. 

10б Математика Проводимый ОО КР 17.05.2022 4 урок Болух О.В. 

10аб Математика Проводимый ОО ДКР ЕГЭ 18.05.2022 2-5 урок Болух О.В. 

10аб Математика Проводимый ОО КР 20.05.2022 3-4 урок Болух О.В. 

 


		2021-08-31T08:47:53+0300
	Чередниченко Алла Васильевна




